INSTITUTO FEDERAL
PARANÁ

MINISTÉRIO DA
EDUCAÇÃO

 PORTARIA Nº 01, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2011.

A  Comissão  Eleitoral  da  CIS,  no  uso  das  atribuições  e
competências que lhe confere o Regulamento Eleitoral para a
escolha dos membros da  Comissão Interna de Supervisão – CIS,
do  plano  de  Carreira  dos  Cargos  Técnico-Administrativos  em
Educação – PCCTAE do IFPR, RESOLVE:

Homologar as inscrições dos candidatos abaixo listados.

GILMAR LIMA AMARAL
Matrícula SIAPE nº 6343867

MAURÍCIO IARK OBERDIEK
Matrícula SIAPE nº 1802861

Valdinei Henrique da Costa Ana Lucia Skorupa Muritiba
Presidente Membro

Marcos Rafael Machado Marli Terezinha Ferreira Becker Gripp
Membro Membro

 O original encontra-se assinado.

Rua João Negrão, 1.285    –    Rebouças    –    Curitiba   –   PR   –   CEP 80.230-150   –   Fone: (41) 3535-1626
E-mail: eleicoes.cis@ifpr.edu.br   –   http://reitoria.ifpr.edu.br/menu-institucional/comissoes/cispcctae/

1/1

http://reitoria.ifpr.edu.br/menu-institucional/comissoes/cispcctae/